
- 

PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS - ME 
CNPJ: 06290637/0001-46 COE: 06.692.346-8 

RUA: DOM HÉLIO CAMPOS 40, CENTRO 
CEP: 63800-000 QUIXERAMOBIM - CEARÁ 

PESQUISA DE PREÇO DEFINITIVA 

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA 

A 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM-CE. 

REF PREGÃO ELETRONICO N 07.11.30.01.23-PERP 

1- OBJETO REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 

URBANO E INFRAESTRUTURA DE QUIXERAMOBIM/CE, tudo conforme especificaçoes constante no 

ANEXO 1 - Termo de referencia do Edital. 

DADOS BANCARIOS 

BANCO DO BRASIL SA 

AG 0536-3 

C/C 18.548-5 

• - 	 LOTE 01  

ITEM MARCA DESCRIÇÃO 
UNIDAD 

QTD. VALOR UNIT VALOR TOTAL 

KDELICIA 

21391 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO - EMPACOTADO 

AUTOMATICAMENTE (SEM CONTATO MANUAL). 

EMBALAGEM A VÁCUO OU SACHÊ DE 250 

GRAMAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM SELO DE 

PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA 

INDUSTRIA DO CAFÉ - ABIC. O PRODUTO DEVERÁ 

TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E 

ATENDER A PORTARIA 451/97 DO MINISTÉRIO DA 

SÚDE E A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO 

NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA 

ALIMENTOS - CNNPA, EMBALAGEM CONTENDO 

DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. 

UNIDAD 

E 
3500 R$ 4,45 R$ 15.575,00 

VALOR TOTAL R$ 15.575,00 

quinze mil, quinhentos e setenta e cinco reais 



o  

DESCRIÇÃO 

4923 - AÇÚCAR REFINADO, DE PRIMEIRA 

QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM 

ORIGINAL DE FÁBRICA, COM 1 KG, CONTENDO: 

H U MAlTA ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, 

INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE 

VENCIMENTO NA EMBALAGEM, NÃO INFERIOR A 

60 DIAS DA DATA DA ENTREGA. 

ITEM MARCA 

1 

UNIDAD QTD. VALOR UNIT VALOR,r 
a 

KG 2700 R$ 4,05 R$ 10.935,00 

Atenciosamente, Documento assinado digitalmente 

PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS 
Data: 03/01/2024 11:03:48-0300 
Verifique em https://vatidar.iti.gov.br  

Paulo Tércio Fernandes dos Santos 

RG : 2001020042476 SSP/CE 

CPF: 020.417.483-03 

Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital. 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo. 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 

trabalhistas, previdenciá rios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, 

custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de 
lucro. 

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas 
no anexo 1 - Termo de Referência deste Edital. 

Quixeramobim-Ce, 03 de janeiro de 2024. 

VALOR TOTAL R$ 10.935,00 

dez mil, novecentos e trinta e cinco reais 

R$26.510,00 TOTAL GLOBAL DOS LOTES 

vinte e seis mil, quinhentos e dez reais 

II 



MÂRILÁC RICARDO DE FREITAS — ME 
RUA TABELIÃO LAFAYETE, 90 - CENTRO - QUIXERAMOBIM - CEARÁ. 

CNPJ 41.414.723/0001-14 

%U O 

RubçCa 

À 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM. 

REF.: PREGÃO ELETRONICO 0711300123-PERP 

RAZÃO SOCIAL: WWW SUPERMERCADOS LTDA 

CNPJ: 09.303.556/0001-21 

ENDEREÇO: RUA TABELIÃO LAFAYETE, 99 - CENTRO - QUIXERAMOBIM - CEARÁ 

CEP 63800-000 

FONE: (88)3441-1660, (88)3441-0520 / EMAIL: wwwsuperrnercados1qmaiI.corn  

BANCO DO BRASIL / AGÊNCIA N°:0536-3 / CONTA CORRENTE N°: 40.739-9 

1 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS, 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DE 

QUIXERAMOBIM, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO 1 - TERMO DE REFERÊNCIA DO 

EDITAL. 

2 -ORÇAMENTOS DETALHADOS: 

LOTE #3 

ITENS DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA QTD. 
VALOR VALOR
UNIT 	TOTAL 

1 

5038 	- 	MARGARINA 	VEGETAL, 	CREMOSA, 	COM 	SAL, 
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DE 500 G: 
PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA 
ENTREGA DO PRODUTO, 

POTE 
500G 

PURO 
SABOR 

500 R$ 6,00 R$ 3.000,00 

VALOR TOTAL DO LOTE #1: R$ 3.000,00 

LOTE #4 

ITENS DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA QTD. 
VALOR 
UNIT 

VALOR 
 

TOTAL 

1 6070 - PÃO CARIOCA KG 
ARTE DO

3250 
TRIGO 

R$ 1605 R$ 52.162,50 

VALOR TOTAL DO LOTE #4: 
R$ 

 
52.1 62,50 

CINQUENTA CENTAVOS) 

PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS: CONFORME EDITAL. 

VALIDADE DE PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS NO MÍNIMO. 

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, 

ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVI DENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, 

DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCINDIR SOBRE O 

FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. 

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES 

CONTIDAS NO ANE)ÇOI - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL. 

QUIXERAMOBIM, 02 DE JANEIRO DE 2024 	 Documento assinado digitalmente 

g 	

-- MÀRIIAC RiCARDO DE FREITAS 
Data: 04/01/202408:2655-0300 
Verifique em htps://vahda, iti.gov.b, 

MARILAC RICARDO DE FREITAS 

PROPRIETÁRIA 


